
Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Shkrim
Akademik

R.Agolli337

Arsimi Gjithëpërfshirës

A.Kamburi339

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi339

Gjuhe Shqipe 1
E.Beqiraj337

Gjuhe Shqipe 1

E.Beqiraj337

Hyrje ne Psikologji

A.Vila339

Shkrim Akademik
R.Agolli337

Komunikim Gjuhesor
A.Pajo329

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo322

Hyrje ne Psikologji
A.Vila329

Hyrje ne Psikologji

A.Vila339

Komunikim Gjuhesor
A.PajoR23

Komunikim
Gjuhesor

A.PajoR27

Histori e
Shqipërisë

A.NexhipR27

Histori e Shqipërisë

A.Nexhip339

Histori e Shqipërisë
A.Nexhip339

Hyrje ne Psikologji
A.Vila322

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi322

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo337

Gjuhe Shqipe 1
A.Pajo337

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo320

Gjuhe Shqipe 1

E.Beqiraj333

Hyrje ne Psikologji

A.Vila329

Shkrim Akademik
R.Agolli329

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.KamburiR22

Arsimi Gjithëpërfshirës

A.KamburiR22

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi FillorViti I



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Matematika II
F.Lico316

Matematika II

F.Lico316

Anglisht per Qellime
Specifike 2

S.Koca316

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli317
Logopedi

B.Lilka322

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli324

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli324

Zhvillimi motor

AF2/AP2339

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

O.Liçi337

Anglisht per Qellime
Specifike 2

S.Koca329

Anglisht per Qellime
Specifike 2

S.Koca339

Zhvillimi motor

AF2/AP2337

Zhvillimi motor
AF2/AP2337

Logopedi

B.LilkaR22

Logopedi
B.LilkaR22

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

O.Liçi313

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

O.Liçi329

Matematika II

D.Kafazi316

Matematika II
D.Kafazi316

Njohuri dhe
Didaktike e

Artit FigurativG.PostoliR22

Njohuri dhe Didaktike e
Artit Figurativ

G.Postoli317

Njohuri dhe Didaktike e
Artit Figurativ

G.Postoli317

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli339

Zhvillimi motor

AF2/AP2322

Zhvillimi motor
AF2/AP2329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello333

Teknikat e Sjelljes me
Femijet

A.Vila320

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli322

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli322

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj317

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj337

Teknikat e Sjelljes me
Femijet

A.Vila337

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli339

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli320

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj322

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj317

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello337

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Teknikat e Sjelljes me
Femijet

A.Vila313

Teknikat e Sjelljes me
Femijet

A.Vila313

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj320

Pedagogji Speciale

I.BelloR22

Pedagogji Speciale
I.BelloR22

Pedagogji Speciale

I.BelloR22

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli339

Pedagogji Speciale
I.Bello320

Pedagogji Speciale

I.Bello337

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello339

Teknikat e Sjelljes me
Femijet

A.Vila320
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Shkrim
Akademik

R.Agolli337

Arsimi Gjithëpërfshirës

A.Kamburi339

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi339

Gjuhe Shqipe 1
E.Beqiraj337

Gjuhe Shqipe 1

E.Beqiraj337

Hyrje ne Psikologji

A.Vila339

Shkrim Akademik
R.Agolli337

Komunikim Gjuhesor
A.Pajo329

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo322

Hyrje ne Psikologji
A.Vila329

Hyrje ne Psikologji

A.Vila339

Komunikim Gjuhesor
A.PajoR23

Komunikim
Gjuhesor

A.PajoR27

Histori e
Shqipërisë

A.NexhipR27

Histori e Shqipërisë

A.Nexhip339

Histori e Shqipërisë
A.Nexhip339

Hyrje ne Psikologji
A.Vila322

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.Kamburi322

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo337

Gjuhe Shqipe 1
A.Pajo337

Gjuhe Shqipe 1

A.Pajo320

Gjuhe Shqipe 1

E.Beqiraj333

Hyrje ne Psikologji

A.Vila329

Shkrim Akademik
R.Agolli329

Arsimi Gjithëpërfshirës
A.KamburiR22

Arsimi Gjithëpërfshirës

A.KamburiR22

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Laborator Informatike
E.Pema321

Laborator Informatike

E.Pema321

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli317
Logopedi

B.Lilka322

Matematika Nepermjet
Lojes

A.Adili316

Matematika Nepermjet
Lojes

A.Adili316

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli324

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli324

Zhvillimi motor

AF2/AP2339

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

O.Liçi337

Zhvillimi motor

AF2/AP2337

Zhvillimi motor
AF2/AP2337

Matematika Nepermjet
Lojes

A.Adili333

Matematika Nepermjet
Lojes

A.Adili313

Logopedi

B.LilkaR22

Logopedi
B.LilkaR22

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

O.Liçi313

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

O.Liçi329

Njohuri dhe
Didaktike e

Artit FigurativG.PostoliR22

Njohuri dhe Didaktike e
Artit Figurativ

G.Postoli317

Njohuri dhe Didaktike e
Artit Figurativ

G.Postoli317

Laborator Informatike

EduFosh/AP2337

Edukim Qytetar
Demokratik

E.Pylli339

Zhvillimi motor

AF2/AP2322

Zhvillimi motor
AF2/AP2329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello333

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli322

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli322

Metoda të Mësimdhënies

R.AgolliR27

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj317

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj337

Bota Sociale e Femijeve
E.Pylli339

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli320

Metoda të Mësimdhënies

R.AgolliR27

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj322

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj317

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello337

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Metoda të Mësimdhënies

R.Agolli324

Metoda të Mësimdhënies
R.AgolliR27

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I.Nikaj320

Pedagogji Speciale

I.BelloR22

Pedagogji Speciale
I.BelloR22

Pedagogji Speciale

I.BelloR22

Bota Sociale e Femijeve

E.Pylli339

Pedagogji Speciale
I.Bello320

Pedagogji Speciale

I.Bello337

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello339

Metoda të Mësimdhënies

R.AgolliR27
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Laborator Informatike
E.Pema321

Laborator Informatike

E.Pema321

Psikologjia e Shëndetit
A.VilaR22

Kujdesi për Veten
G.DimcoR22

Kujdesi për Veten

G.DimcoR22

Anglisht per Qellime
Specifike

L.Kaçani322

Anglisht per Qellime
Specifike

L.Kaçani339

Hyrje ne Psikologji

A.Vila339

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.Agolli313

Sociologji e Përgjithshme
I.NikajR22

Sociologji e Përgjithshme

I.NikajR22

Hyrje ne Psikologji
A.Vila329

Hyrje ne Psikologji

A.Vila339

Kujdesi për Veten

G.DimcoR22

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.AgolliR22

Sociologji e Përgjithshme

I.Nikaj317

Sociologji e Përgjithshme
I.Nikaj317

Anglisht per Qellime
Specifike

L.Kaçani329

Psikologjia e Shëndetit

A.Vila322

Hyrje ne Psikologji
A.Vila322

Psikologjia e Shëndetit
A.Vila317

Laborator Informatike

EduFosh/AP2337

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.Agolli313

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.Agolli320

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Pedagogji Sociale

I.BelloR22

Pedagogji Sociale
I.BelloR22

Pedagogji Familjare

I.BelloR22

Logopedi
B.Lilka322

Pedagogji
Sociale

I.Bello322

Sociologjia e organizatave

I.Nikaj320

Psikopatologjia e Zhvillimit

A.KamburiR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I.BelloR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I.BelloR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I.BelloR22

Edukim Muzikor
O.LiçiR22

Sociologjia e organizatave
I.Nikaj322

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I.Bello317

Pedagogji Familjare

I.Bello322

Pedagogji Familjare
I.Bello

Logopedi

B.LilkaR22

Logopedi
B.LilkaR22

Sociologjia e organizatave
I.Nikaj339

Sociologjia e organizatave

I.Nikaj329

Psikopatologjia e Zhvillimit
A.Kamburi320

Psikopatologjia e Zhvillimit

A.Kamburi329

Edukim Muzikor
O.Liçi313

Edukim Muzikor

O.Liçi313

Psikopatologjia e Zhvillimit

A.KamburiR22

Pedagogji Familjare
I.Bello333

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Kulturë
lëvizore
edukimi
shoqëriaM.Burda333

Kulturë
lëvizore
edukimi
shoqëriaM.Burda333

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda333

Gjimnastikë ritmike

M.Pambuku311

Gjimnastikë artistike
M.Pambuku311

Anatomi Normale

B.Lilka333

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj311

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj311

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj311

Anatomi Normale

B.Lilka333

Gjimnastikë artistike
M.Pambuku

Gjimnastikë artistike

M.Pambuku

Gjimnastikë artistike
M.Pambuku

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportitB.Lilka311

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka311

Histori e
edukimit fizik

dhe sportitA.Kreka311

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

A.Kreka311

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka320

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportitB.Lilka337

Histori e
edukimit fizik

dhe sportitA.Kreka337

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

A.Kreka337

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda329

Gjimnastikë ritmike
M.Pambuku

Gjimnastikë ritmike
M.Pambuku

Gjimnastikë ritmike

M.Pambuku

Anatomi Normale

B.Lilka311

Anatomi Normale
B.Lilka311

Anatomi Normale

B.Lilka329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Kulturë
lëvizore
edukimi
shoqëriaM.Burda333

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda333

Gjimnastikë ritmike

M.Pambuku311

Gjimnastikë artistike
M.Pambuku311

Anatomi Normale

B.Lilka333

Gjimnastikë artistike
M.Pambuku

Gjimnastikë artistike

M.Pambuku

Gjimnastikë artistike

M.Pambuku

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj311

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj311

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj311

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

A.Kreka337

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka317

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportitB.Lilka311

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka311

Anatomi Normale
B.Lilka333

Histori e
edukimit fizik

dhe sportitA.Kreka311

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

A.Kreka311

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportitB.Lilka337

Gjimnastikë ritmike

M.Pambuku

Gjimnastikë ritmike
M.Pambuku

Gjimnastikë ritmike
M.Pambuku

Kulturë
lëvizore
edukimi
shoqëriaM.Burda333

Histori e
edukimit fizik

dhe sportitA.Kreka337

Anatomi Normale

B.Lilka311

Anatomi Normale
B.Lilka311

Anatomi Normale
B.Lilka320

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda313

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Biomekanike e Sportit

R.Isufllari317

Basketboll 1

N.Binishi311

Basketboll 1
N.Binishi

Futboll

P.Tasellari311

Biomekanike e Sportit

R.Isufllari313

Biomekanike e Sportit
R.Isufllari313

Fiziologji e Ushtrimit
L.Merolli317

Basketboll 1
N.Binishi

Basketboll 1

N.Binishi

Futboll

P.Tasellari

Fiziologji e Ushtrimit

L.Merolli317

Fiziologji e Ushtrimit
L.Merolli333

Futboll
P.Tasellari

Futboll

P.Tasellari

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

V.Dolani322

Fiziologji e Ushtrimit
L.Merolli333

Fiziologji e Ushtrimit

L.Merolli333

Aplikime ne SPSS
A.Dhimitri311

Aplikime ne SPSS

A.Dhimitri311

Statistike ne Shkencat
Sportive

A.Dhimitri311

Statistike ne Shkencat
Sportive

A.Dhimitri311

Aplikime ne
SPSS

A.Dhimitri311

Statistike ne
Shkencat
SportiveA.Dhimitri311

Biomekanike e Sportit
R.Isufllari339

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

V.Dolani311

Biomekanike e Sportit

R.Isufllari313

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

V.Dolani320

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Biomekanike e Sportit
R.Isufllari329

Basketboll 1

N.Binishi

Basketboll 1

N.Binishi311
Futboll

P.Tasellari311

Biomekanike e Sportit

R.Isufllari313

Biomekanike e Sportit
R.Isufllari313

Fiziologji e Ushtrimit
L.Merolli317

Biomekanike e Sportit
R.Isufllari329

Basketboll 1

N.Binishi

Basketboll 1
N.Binishi

Futboll

P.Tasellari

Futboll
P.Tasellari

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

V.Dolani333

Fiziologji e Ushtrimit
L.Merolli333

Fiziologji e Ushtrimit

L.Merolli333

Aplikime ne SPSS
A.Dhimitri311

Aplikime ne SPSS

A.Dhimitri311

Statistike ne Shkencat
Sportive

A.Dhimitri311

Statistike ne Shkencat
Sportive

A.Dhimitri311

Aplikime ne
SPSS

A.Dhimitri311

Statistike ne
Shkencat
SportiveA.Dhimitri311

Futboll
P.Tasellari

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

V.Dolani311

Biomekanike e Sportit

R.Isufllari313

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

V.Dolani316

Fiziologji e Ushtrimit

L.Merolli320

Fiziologji e Ushtrimit
L.Merolli317

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello333

Testimi klinik i ushtrimit

N.Binishi329

Testimi klinik i ushtrimit
N.Binishi311

Menaxhim-marketing-eduki
m fizik, sporti

K.Cane320

Menaxhim-marketing-eduki
m fizik, sporti

K.Cane311

Menaxhim-mar
keting-edukim

fizik, sporti
K.Cane311

Organizim i
edukimit fizik
dhe sportitP.Tasellari311

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello333

Testimi klinik i ushtrimit

N.Binishi329

Terapia e lëvizjes
E.Latollari317

Pingpong

K.Cane

Pingpong
K.Cane

Tenis
E.Rrota

Tenis

E.Rrota

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M.Burda311

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M.Burda311

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M.Burda339

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

E.Cangetari333

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

E.Cangetari317

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

E.Cangetari337

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello313

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello313

Organizim i edukimit fizik
dhe sportit

P.Tasellari313

Organizim i edukimit fizik
dhe sportit

P.Tasellari317

Terapia e lëvizjes
E.Latollari322

Terapia e lëvizjes

E.Latollari339

Pingpong
K.Cane

Pingpong

K.Cane

Tenis

E.Rrota

Tenis
E.Rrota

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Testimi klinik i ushtrimit
N.Binishi311

Testimi klinik i ushtrimit
N.Binishi320

Organizim i edukimit fizik
dhe sportit

P.Tasellari

Menaxhim-marketing-eduki
m fizik, sporti

K.Cane311

Menaxhim-mar
keting-edukim

fizik, sporti
K.Cane311

Organizim i
edukimit fizik

dhe sportitP.Tasellari311

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello333

Menaxhim-marketing-eduki
m fizik, sporti

K.Cane317

Pingpong

K.Cane

Pingpong
K.Cane

Tenis
E.Rrota

Tenis

E.Rrota

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M.Burda311

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M.Burda311

Terapia e lëvizjes

E.Latollari339

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

E.Cangetari333

Testimi klinik i ushtrimit
N.Binishi317

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello313

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello313

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

E.Cangetari313

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I.Bello313

Organizim i edukimit fizik
dhe sportit

P.Tasellari313

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M.Burda333

Terapia e lëvizjes
E.Latollari322

Terapia e lëvizjes
E.Latollari333

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

E.Cangetari339

Pingpong
K.Cane

Pingpong

K.Cane

Tenis

E.Rrota

Tenis
E.Rrota

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Gjuhe Frenge I

F.Kadi326

Morfologji Shqipe

O.Brame317

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca313

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca313

Analize Teksti I
J.Cyfeku326

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca313

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca313

Morfologji Angleze

L.Kaçani317

Morfologji Angleze
L.Kaçani321

Fonetike dhe Fonologji

V.Pojani321

Anglisht e Folur I

O.Pema321

Fonetike dhe
Fonologji

V.Pojani320

Morfologji Shqipe
O.Brame320

Morfologji
Shqipe

O.Brame320

Analize Teksti I

J.Cyfeku326

Analize Teksti I
J.Cyfeku326

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani321

Morfologji Angleze

L.Kaçani321

Morfologji Angleze
L.Kaçani321

Morfologji Angleze

L.Kaçani316

Analize Teksti I

J.Cyfeku326

Analize Teksti I
J.Cyfeku326

Anglisht e
Folur I

O.Pema321

Anglisht e Folur I

O.Pema324

Gjuhe
Frenge I

F.Kadi321

Gjuhe Frenge I

F.Kadi321

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca324

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Morfologji Shqipe

O.Brame317

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca313

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca313

Morfologji Angleze
L.Kaçani337

Analize Teksti I

D.Kaçauni324

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca313

Hyrje ne Gjuhesi

S.Koca313

Analize Teksti I

D.Kaçauni326

Analize Teksti I
D.Kaçauni326

Fonetike dhe Fonologji

V.Pojani321

Anglisht e
Folur I

O.Pema321

Fonetike dhe
Fonologji

V.Pojani320

Morfologji Shqipe
O.Brame320

Morfologji
Shqipe

O.Brame320

Gjuhe
Frenge I

F.Kadi321

Morfologji Angleze

L.Kaçani326

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani321

Gjuhe Frenge I

F.Kadi317

Anglisht e Folur I

O.Pema321

Morfologji Angleze

L.Kaçani321

Morfologji Angleze
L.Kaçani321

Morfologji Angleze
L.Kaçani326

Anglisht e Folur I

O.Pema324

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca324

Analize Teksti I
D.Kaçauni326

Analize Teksti I

D.Kaçauni326

Gjuhe Frenge I

F.Kadi322
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Variantet e Anglishtes
O.Pema321

Letersi Angleze
E.Papa329

Letersi Angleze

E.Papa321

Analize Teksti III

E.Xega339
Gjuhe Frenge III

P.Cicko324

Gjuhe Frenge III
P.Cicko324

Histori & Qytetërim Anglez

B.StavreR27

Histori & Qytetërim Anglez
B.StavreR27

Analize Semantike

E.Xega326

Analize Teksti III
E.Xega321

Variantet e Anglishtes

O.Pema321

Letersi Angleze

E.Papa320

Letersi Angleze
E.Papa320

Analize
Semantike

E.Xega324

Gjuhe
Frenge III

P.Cicko324

Analize Teksti III
E.Xega326

Histori & Qytetërim Anglez

B.StavreR27

Leksikologji Angleze I

A.Cicko324

Leksikologji Angleze I
A.Cicko324

Letersi Angleze

E.Papa324

Analize Teksti III
E.Xega321

Leksikologji
Angleze I

A.Cicko326

Variantet e
Anglishtes

O.Pema326

Histori & Qytetërim Anglez
B.StavreR27

Histori & Qytetërim Anglez

B.StavreR27

Analize Semantike

E.Xega317

Analize Teksti III
E.Xega324

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni329

Njohuri
Komunikimi

J.Cyfeku326

Letersi
Amerikane

D.Stoica326

Njohuri Komunikimi

J.Cyfeku321

Psikolinguisti
ke

D.Kaçauni329

Psikoli
nguisti

keD.Kaçauni329

Analize Teksti V

E.Qafezezi326

Analize Teksti V
E.Qafezezi326

Gjuhe dhe
KUlture

L.Robo326

Shkrim Akademik

D.Kaçauni324

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko321

Psikolinguisti
ke

D.Kaçauni326

Analize Teksti V
E.Qafezezi326

Analize Teksti V

E.Qafezezi321

Perkthim
E.QafezeziR28

Gjuhe dhe
KUlture

L.Robo329

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko324

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko329

Analize Teksti V

E.Qafezezi326

Perkthim
E.QafezeziR28

Letersi Amerikane

D.Stoica326

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Njohuri Komunikimi

J.Cyfeku326

Perkthim

E.Qafezezi321

Perkthim
E.Qafezezi324

Shkrim Akademik
D.Kaçauni326

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko339

Gjuhesi e pergjithshme

A.Cicko333

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni326

Perkthim

E.Qafezezi321

Gjuhe
dhe

KUlture
L.Robo326

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Etnologji

N.Naco324

Etnologji
N.Naco324

Shkrim
Akademik

L.Hysolli332

Njohuri për
Letërsinë

N.Naco317

Shkrim Akademik
L.Hysolli324

Praktikum

H.HaxhillariR23

Hyrje ne Gjuhesi
Dh.BelloR23

Hyrje ne Gjuhesi

Dh.BelloR23

Hyrje ne Gjuhesi

Dh.BelloR23

Hyrje ne Gjuhesi
Dh.BelloR23

Hyrje ne Gjuhesi

Dh.BelloR23

Praktikum
H.HaxhillariR23

Letërsi
Shqipe e

VjetërN.NacoR23

Njohuri për Letërsinë
N.Naco324

Njohuri për Letërsinë

N.Naco324

Shkrim Akademik
L.Hysolli329

Letërsi Antike
Greko-Romak

e
N.Naco

Retorika dhe komunikimi
E.Rusi320

Retorika dhe komunikimi

E.Rusi333

Letërsi Antike
Greko-Romake

N.Naco329

Retorika dhe
komunikimi

E.Rusi332
Etnologji

N.Naco332

Letërsi Shqipe e Vjetër

N.Naco333

Letërsi Shqipe e Vjetër
N.Naco333

Praktikum

H.Haxhillari316

Praktikum
H.HaxhillariR23

Letërsi Antike
Greko-Romake

N.Naco337

Letërsi Antike
Greko-Romake

N.Naco324
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Letërsi e
Ballkanit

I.Shyta332

Analizë
Teksti

N.Naco332

Sociolinguistike

E.Çeçe313

Morfologji

O.Brame320

Morfologji
O.Brame320

Letërsi e Ballkanit

I.Shyta333

Morfologji
O.Brame320

Letersi e Krahasuar

E.Rusi320

Letersi e Krahasuar
E.Rusi339

Analizë Teksti

N.Naco332

Analizë Teksti
N.Naco332

Letersi e
Krahasuar

E.Rusi332

Sociolinguistike

E.Çeçe329

Sociolinguisti
ke

E.Çeçe320

Morfologji
O.Brame322

Morfologji

O.Brame337

Letersi Shqiptare 12-39

J.Spaho337
Letersi Shqiptare 12-39

J.Spaho322

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho322

Letërsi e Ballkanit
I.Shyta332

Morfologji
O.Brame316

Morfologji

O.Brame316

Letersi Shqiptare 12-39

J.Spaho311

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho311

Psikolinguisti
ke

A.Saraçi332

Psikolinguistike

A.Saraçi329

Psikolinguistike
A.Saraçi332

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Estetike
I.Shyta339

Latinisht

D.Stoica322

Letersi Shek.XIX
J.Spaho320

Poezi Shqipe
I.Shyta332

Gjuhe dhe Qyteterim Latin

D.Stoica332

Latinisht

D.Stoica320

Histori e Gjuhes Shqipe
H.Haxhillari313

Kurs Gjuhe

H.Haxhillari313

Letersi Shek.XIX

J.Spaho311

Letersi Shek.XIX
J.Spaho311

Estetike
I.Shyta332

Latinisht
D.Stoica329

Greqishte e Vjeter

E.Jorgaqi321

Greqishte e Vjeter
E.Jorgaqi316

Greqishte e
Vjeter

E.Jorgaqi316

Gjuhe dhe Qyteterim Latin

D.Stoica332

Filozofi e Gjuhes
A.JashariR23

Filozofi e Gjuhes

A.JashariR23

Filozofi e
Gjuhes

A.JashariR23

Gjuhe dhe
Qyteterim

LatinD.StoicaR23
Poezi Shqipe

I.Shyta332

Estetike

I.Shyta332

Poezi Shqipe
I.Shyta332

Letersi Shek.XIX
J.SpahoR23

Histori e Gjuhes Shqipe

H.Haxhillari316

Kurs Gjuhe

H.Haxhillari316

Histori e
Gjuhes
ShqipeH.Haxhillari332

Kurs Gjuhe
H.Haxhillari316

Letersi Shek.XIX

J.Spaho337

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Arkeologji

P.LeraR26

Arkeologji
P.LeraR26

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR26

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR26

Histori e Vjetër Botërore

A.NexhipR26

Histori e Vjetër Botërore
A.NexhipR26

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.Kreka316

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.Kreka316

Histori e Vjetër Botërore

A.Nexhip316

Histori e Vjetër Botërore
A.Nexhip316

Gjeografi Humane

L.Kiri316

Gjeografi Humane

L.Kiri316

Gjeografi Humane
L.Kiri316

Gjeografi Humane
L.Kiri316

Hartografi

E.Jashiku316

Gjeografi Humane

L.Kiri312

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.Kreka339

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.Kreka339

Hartografi
E.Jashiku317

Hartografi

E.Jashiku317

Hartografi
A.Miçi337

Arkeologji
P.Lera322

Arkeologji

P.Lera322

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.Jashiku316

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.Jashiku316
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli322

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli312

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli316

Gjeografi Urbane

E.Menkshi316

Gjeografi Urbane
E.Menkshi316

Histori Botërore e Mesjetës

M.VenxhaR26

Histori Botërore e Mesjetës
M.VenxhaR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Gjeografi Rajonale e Botes

E.JashikuR26

Gjeografi Rajonale e Botes
E.JashikuR26

Histori Botërore e Mesjetës
M.VenxhaR26

Histori Botërore e Mesjetës

M.VenxhaR26

Gjeografi Rajonale e Botes

E.JashikuR26

Gjeografi
Urbane

E.MenkshiR26

Gjeografi Urbane
E.MenkshiR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.Ago312

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.Ago312

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.Braholli339

Gjeografi Rurale
E.Jashiku312

Gjeografi Rurale

E.Jashiku312

Gjeografi Rajonale e Botes

E.Jashiku312

Gjeografi Rajonale e Botes
E.Jashiku312

Gjeografi Rurale

E.Jashiku312

Gjeografi Rurale
E.Jashiku329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Gjeografi Turizmi

E.Menkshi312

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi312

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka329

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka312

Gjeografi Turizmi

E.Menkshi322

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi313

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka312

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka312

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago312

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago312

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago312

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip312

Historia e BE

M.VenxhaR26

Historia e BE

M.VenxhaR26

Historia e BE
M.VenxhaR26

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3R26

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3R26

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.AgoR26

Historia e BE

M.VenxhaR26

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3R26

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3R26

Histori e Trevave
Shqiptare

A.NexhipR26

Histori e Trevave
Shqiptare

A.NexhipR26

Histori e Trevave
Shqiptare

A.NexhipR26

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Latinisht
D.Stoica322

Latinisht

D.Stoica322

Morfologji

O.Brame320

Morfologji
O.Brame320

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli324

Latinisht

D.Stoica320

Morfologji
O.Brame320

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli320

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli337

Hyrje ne Shkencen e
Bibliotekes dhe
Informacionit A.Saraçi320

Hyrje ne Shkencen e
Bibliotekes dhe
Informacionit A.Saraçi329

Letërsi
Shqipe e

VjetërN.NacoR23

Latinisht
D.Stoica329

Morfologji
O.Brame322

Morfologji

O.Brame337

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli313

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli313

Letërsi Antike
Greko-Romak

e
N.Naco

Hyrje ne
Shkencen e

Bibliotekes dhe
InformacionitA.Saraçi339

Retorika dhe komunikimi
E.Rusi320

Retorika dhe komunikimi

E.Rusi333

Retorika dhe
komunikimi

E.Rusi332

Hyrje ne Shkencen e
Bibliotekes dhe
Informacionit A.Saraçi320

Letërsi Shqipe e Vjetër

N.Naco333

Letërsi Shqipe e Vjetër
N.Naco333

Letërsi Antike
Greko-Romake

N.Naco337

Letërsi Antike
Greko-Romake

N.Naco324
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Anglisht e Folur I

O.Pema339

Anglisht e Folur I
O.Pema339

Sociolinguistike

E.Çeçe313

Letersi Shek.XIX
J.Spaho320

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale E.Begolli324

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale E.Begolli337

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

A.Nexhip329

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

A.Nexhip324

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe

materialeve
audio-vizualeE.Begolli333

Teknologjia e
ruajtjes dhe
mbrojtjes së

dokumenteveE.Menkshi333

Letersi Shek.XIX

J.Spaho311

Letersi Shek.XIX
J.Spaho311

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale E.Begolli311

Anglisht e
Folur I

O.Pema320

Teknologjia e ruajtjes dhe
mbrojtjes së dokumenteve

E.Menkshi320

Sociolinguistike

E.Çeçe329

Sociolinguisti
ke

E.Çeçe320

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

A.Nexhip324

Letersi Shqiptare 12-39

J.Spaho322

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho322

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E.Çeçe324

Sjellje Organizative

E.Kodhel322

Sjellje Organizative
E.Kodhel337

Letersi Shqiptare 12-39

J.Spaho311

Letersi Shqiptare 12-39
J.Spaho311

Klasifikimi dhe
katalogimi i

dokumenteve
shkresoreA.Nexhip337

Sjellje Organizative
E.Kodhel333

Sjellje Organizative

E.Kodhel333

Letersi Shek.XIX

J.Spaho337

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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